



Pressmeddelande 2025-02-05

SBAB flyttar från Solna till Stockholm

Våren 2026 flyttar SBAB:s kontor i Solna Business Park till nya lokaler på Drottninggatan 89 i Stockholm. Därmed skriver banken ett nytt kontrakt med befintliga fastighetsägaren Fabege. De främsta fördelarna med flytten för SBAB som vuxit kraftigt de senaste åren, är ett attraktivt läge och mer ändamålsenliga lokaler. Dessutom blir SBAB sambo med dotterbolaget Booli.

Sedan tio år tillbaka hyr SBAB 5800 kvm kontorsyta i Fabeges fastighet på Svetsarvägen 24 i Solna Business Park. I samband med att avtalet löper ut väljer banken att omlokalisera till Ekonomistyrningsverkets gamla lokaler på Drottninggatan 89, som också ägs av Fabege.

Inflyttningen är beräknad till maj 2026 och det nya hyreskontraktet på 5100 kvm löper på åtta år. Även SBAB:s dotterbolag Booli – söksajten med Sveriges största samlade utbud av bostäder till salu – som idag sitter på Norra bantorget, kommer att flytta in i de nya lokalerna.

- Fördelarna med flytten är en kombination av attraktivt läge, ändamålsenliga lokaler och ett hyreskontrakt till rimligt pris. Vi växer och vill kunna attrahera människor i hela Stockholmsområdet. Det ska vara lätt att ta sig till jobbet för våra medarbetare. Vi är också i behov av moderna lokaler som är bättre anpassade till vår verksamhet. Dessa faktorer i kombination med att vi ville flytta ihop med våra kollegor på Booli, gjorde att valet föll på Drottninggatan, säger Carl Olsson, chef för Affärsspecialister på SBAB.

SBAB har kontor i Solna, Karlstad, Göteborg och Malmö med totalt drygt 1000 medarbetare. Besök gärna [SBAB:s webb](#) för mer information.

För mer information, vänligen kontakta:

Catharina Henriksson, presschef, SBAB

Telefon: 076-118 79 14

E-post: catharina.henriksson@sbab.se

SBAB:s affärsidé är att med nytänkande och omtanke erbjuda lån och sparande samt andra tjänster till privatpersoner, bostadsrättsföreningar och fastighetsbolag i Sverige. SBAB bildades 1985 och ägs av svenska staten. Bostadssajten Booli och mäklarguiden Hittamäklare är en del av SBAB:s trygga och enkla tjänster för bolån och boendeekonomi utan krångel. Antal bolånekunder uppgår till 295 000 och 669 000 privatpersoner har sparkonto (per den 30 september 2024). Antal medarbetare (FTE) är 1 033. SBAB prioriterar fyra av FN:s globala hållbarhetsmål (8, 11, 12 och 13) inom ramen för Agenda 2030. Målen utgör en integrerad del av SBAB:s hållbara styrmodell och dagliga arbete. Läs mer på: sbab.se, booli.se, hittamaklare.se, facebook.com/sbabbank, twitter.com/sbabbank.